ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.318/2017
DATA: 13/03/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SS – Depto de Atendi-
mento Secundário.
CONTRATADA: BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Raticida.
VALOR: R$ 89.550,00 (Oitenta e nove mil e quinhentos e cinquenta reais).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 4.604/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.140/2017
DATA: 20/03/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SS – Depto de Saúde 
Pública.
CONTRATADA: BRECEL EDITORA E GRÁFICA LTDA - ME.
OBJETO: Fornecimento de Materiais Gráficos.
VALOR: R$ 18.140,00 (Dezoito mil e cento e quarenta reais).

PUBLICAÇÃO POR OMISSÃO
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 3.093/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.660/2017
DATA: 24/02/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SSO – Gabinete do 
Secretário de Obras e Transportes.
CONTRATADA: S&T COMÉRCIO DE PROD. DE LIMP. DESCART. E INFORM. 
LTDA EPP.
OBJETO: Fornecimento de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis.
VALOR: R$ 3.856,50 (Três mil oitocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta 
centavos).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 3.095/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.660/2017
DATA: 24/02/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SSO – Fundo Municipal 
de Manutenção de Velórios.
CONTRATADA: S&T COMÉRCIO DE PROD. DE LIMP. DESCART. E INFORM. 
LTDA EPP.
OBJETO: Fornecimento de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis.
VALOR: R$ 3.196,50 (Três mil cento e noventa e seis reais e cinquenta centavos).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 3.097/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.660/2017
DATA: 24/02/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SSO – Gabinete do 
Secretário de Obras e Transportes.
CONTRATADA: COMERCIAL LUX CLEAN LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis.
VALOR: R$ 1.745,94 (Um mil setecentos e quarenta e cinco reais e noventa 
e quatro centavos).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 4.655/2017

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.660/2017
DATA: 13/03/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SSO – Fundo Municipal 
de Manutenção de Velórios.
CONTRATADA: COMERCIAL LUX CLEAN LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis.
VALOR: R$ 6.872,00 (Seis mil e oitocentos e setenta e dois reais).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 3.115/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.660/2017
DATA: 24/02/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SSO – Gabinete do 
Secretário de Obras e Transportes.
CONTRATADA: